

## COMUNE DI GIOVINAZZO Città Metropolitana di Bari

Prot. 4794

Giovinazzo, 26 marzo 2019

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale, in seduta straordinaria di 1^ convocazione per il giorno 29 marzo 2019 alle ore 16.30 ed in 2<sup>^</sup> convocazione per il giorno 30 marzo alle ore 16,30.

> Al Sig. SINDACO Al sig. Consigliere Comunale

e p.c . Al Sig. Prefetto

- BARI

Al Comando di Polizia Urbana Alla Stazione dei Carabinieri

- CITTÀ'

All'Assessore Comunale

- SEDE

Al Sig. Segretario Generale Al sig. Dirigente

- SEDE

Al Presidente/Componente il Collegio dei Revisori tramite e. mail

- LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 22 dello Statuto Comunale e dell'art. 23, comma 5 bis del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, che avrà luogo il giorno 29 marzo 2019 alle ore 16,30 in seduta straordinaria di 1^ convocazione ed in 2<sup>^</sup> convocazione per il giorno 30 del mese di marzo 2019 alle ore 16,30 presso la Sala Consiliare di questo Palazzo di Città per la trattazione del seguente:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI) modifiche ed integrazioni.
- 2. Addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF) -Determinazione dell'aliquota di compartecipazione per l'anno 2019.
- 3. Imposta municipale propria (IMU) determinazione delle aliquote, delle riduzioni e delle detrazioni per l'anno 2019.
- 4. Tributo per i servizi indivisibili (TASI) determinazione delle aliquote, detrazioni, riduzioni ed esenzioni per l'anno 2019.
- 5. Approvazione del piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani per l'anno 2019.
- 6. Tassa sui rifiuti (TARI) determinazione delle tariffe per l'anno 2019.

La seduta di Consiglio Comunale verrà trasmessa in diretta streaming al seguente indirizzo internet: http://www.comune.giovinazzo.ba.it

La cittadinanza è invitata

IL PRESIDENTE DI

Alfonso